



OBEC ČÍŽKOV
Čížkov 28
335 64



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Čížkov obdržela do datové schránky dne 28.6.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí informací. I přesto, že nebyly dodrženy všechny zákonem stanovené formální náležitosti dle §14 odstavce (2) stejného zákona, Vám sdělujeme odpovědi na Vámi zaslané dotazy.

1. Kdo provádí geodetické práce pro obec Čížkov?
Obec Čížkov nemá uzavřenou smlouvu s žádnou geodetickou společností, která by obsahovala výhradní spolupráci. Geodetické práce se poptávají dle aktuálních potřeb obce.
2. Na jakém základě jsou tyto geodetické práce prováděny (např. výběrové řízení, přímé zadání apod.)?
Obec Čížkov se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek a vnitřní směrnici pro zadávání veřejných zakázek, vždy tedy záleží na velikosti zakázky. Vzhledem k převažujícím akcím menšího rozsahu se jedná nejčastěji o cenový průzkum a přímé zadání.
3. Kolik bylo provedených geodetických zaměření zadaných obcí Čížkov v roce 2023 a jaká je celková cena za provedené geodetické práce za rok 2023 prováděné pro obec Čížkov?
V roce 2023 proběhly geodetické práce v počtu: 3 v celkové ceně: 72.650, - bez DPH.
4. Kdo se kromě zastupitelů podílí na vytváření územního plánu obce Čížkov?
V současné době se na návrhu územního plánu kromě zastupitelstva obce podílí: autorizovaný architekt, pořizovatel územního plánu, občané obce, dotčené orgány, nadřízený orgán územního plánování. Výslednou podobu územního plánu bude schvalovat zastupitelstvo obce.

Martin Třeštík
Starosta obce Čížkov

Tel.: 371597107
Fax: 371597060
E-mail: ou@obec-cizkov.cz
www.obec-cizkov.cz
Bankovní spojení: č.ú.111961242/0300
IČ:00256536 , DIČ: CZ00256536